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RREO — Anexo 5 (LRF, art 53, inciso III) R$
. . SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA
Em 31/Dez/2012 Bimestre Anterior No Bimestre
DIVIDA CONSOLIDADA (l) 38.380.672,76 80.161.789,17 241.929.185,84
92.862.259,73 98.504.249,39 98.243.446,34

DEDUGOES (Il
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatérios) 3.918.367,04
Demais Haveres Financeiros
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA (lil) = (1 - II)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

21.445.037,18
75.335.589,59

-54.481.586,97

27.548.527,98
75.480.773,85
4.525.052,44

-18.342.460,22

27.752.216,60
75.617.307,25
5.126.077,51

143.685.739,50

DiVIDA FISCAL LiQUIDA (VI) = (lll + IV - V)

-54.481.586,97

-18.342.460,22

143.685.739,50

RESULTADO NOMINAL

No Bimestre

Até o Bimestre

VALOR

162.028.199,72

198.167.326,47

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

VALOR

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADO NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

Fonte: Sistema Megasoft Informatica Ltda. Unidade Responsavel AGENCIA GURUPIENSE DE DESENVOLVIMENTO Data: 09/10/2018 hora: 15:37

LUCIANO AMARAL BRITO SBROGLIA JUDSON RODRIGUES DE SANTANA COSTA

CPF: 451.715.721-00
SECRETARIO - GESTOR

CPF:713.341.141-53
CONTROLE INTERNO

LUCIJONES LOPES COSTA
CPF: 370.785.001-30

CONTADOR



